経済常任委員会会議録

1 日 時 開会 平成 30年 6月 7日 11：15

閉会 平成 30年 6月 7日 11：20

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 鈴木茂、七宮広樹、藤田一男、割貝寿一、吉田広明、下重義人、鈴木孝則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記

7 説 明 員 なし

8 傍 聴 人 なし

9 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続審査について

10 議事の経過

副委員長（七宮広樹）開会

委員長（鈴木 茂）あいさつ

第 1 閉会中の継続審査について

委員長：室内での事務調査を前回行ったので、次回は屋外での現地調査を行いたい。

林道大日向線、白石沢線、町道川上東河内線を提案する。

藤田委員：台宿の竹粉関連施設を調査したい。

委員長：道路調査後に施設を回る事も可能であるから、提案のとおり現地調査を行うことでよいか。

（異議なし）

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 平成 30年 6月 7日

          経済常任委員長

議 長

確認印